



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

PREBEN NIELSEN HOLDING APS
LYNGVEJEN 23, TOLSTRUP, 9670 LØGSTØR
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2021 - 31. MARTS 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2022

Preben Frank Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Preben Nielsen Holding ApS Lyngvejen 23 Tolstrup 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 21 27 96 09 Stiftet: 1. november 1998 Kommune: Vesthimmerlands Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
Direktion	Preben Frank Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østerbrogade 26 9670 Løgstør
Advokat	Kjær Advokatfirma J. Skjoldborgs Vej 1 9670 Løgstør

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.686 tkr. mod 1.077 tkr. i 2021 og anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER	1	1.661.443	1.024.767
Eksterne omkostninger		-14.855	-15.259
DRIFTSRESULTAT		1.646.588	1.009.508
Andre finansielle omkostninger	2	-5.248	-17.487
RESULTAT FØR SKAT		1.641.340	992.021
Skat af årets resultat	3	44.387	84.675
ÅRETS RESULTAT		1.685.727	1.076.696
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		1.661.443	1.024.767
Overført resultat		-90.116	-61.071
I ALT		1.685.727	1.076.696

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.035.410	1.965.787
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		10.571	18.751
Finansielle anlægsaktiver.....	4	3.045.981	1.984.538
ANLÆGSAKTIVER.....		3.045.981	1.984.538
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		84.675	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		200.000	200.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		483.743	84.675
Tilgodehavender.....		768.418	284.675
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		15.000	15.000
Værdipapirer.....		15.000	15.000
Likvide beholdninger.....		115.018	4.058
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		898.436	303.733
AKTIVER.....		3.944.417	2.288.271
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		2.646.641	1.075.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
EGENKAPITAL.....		2.886.041	1.313.313
Gæld til pengeinstitutter.....		0	402.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	17.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		607.810	555.182
Selskabsskat.....		445.566	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.058.376	974.958
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.058.376	974.958
PASSIVER.....		3.944.417	2.288.271
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2021.....	125.000	0	1.075.314	113.000	1.313.314
Forslag til resultatdisponering.....		1.661.443	-90.116	114.400	1.685.727
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-113.000	-113.000
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-1.661.443	1.661.443		0
Egenkapital 31. marts 2022.....	125.000	0	2.646.641	114.400	2.886.041

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.669.623	1.024.767	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-8.180	0	
	1.661.443	1.024.767	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.248	17.487	
	5.248	17.487	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-38.177	-84.675	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-6.210	0	
	-44.387	-84.675	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. april 2021.....	1.843.020	18.751	
Kostpris 31. marts 2022.....	1.843.020	18.751	
Værdireguleringer 1. april 2021.....	465.519	0	
Udloddet resultat	-600.000	0	
Årets resultat	1.840.999	-8.180	
Andre reguleringer.....	-171.376	0	
Værdireguleringer 31. marts 2022.....	1.535.142	-8.180	
Afskrivninger på goodwill.....	342.752	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. marts 2022.....	342.752	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....	3.035.410	10.571	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 446 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet sikkerhed i aktier i datterselskab, nominelt 750 tkr. Selskabet bankgæld pr. 31. marts 2022 udgør 0 kr.			

NOTER

	2021/22	2020/21	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	7
Selskabet administreres af ulønnet direktion.			
